
AU-B062 trójkołowy skuter elektryczny / lekkie rowery / kask Miasto

 

Bezpośredni Fabryka OEM najwyższej jakości klasy profesjonalny zewnątrz kask rowerowy Czarne, ekstremalne
sporty hełmy, kaski rowerowe europejskim stylu  
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Nasze Usługi

Wszyscy akceptują zlecenia OEM dla nas kask Produktjon Linia, która zawiera logo klienta i etykietę. Po wielu latach badań
i rozwoju, jesteśmy przekonani, można spotkać wszystko Twoje pytanie:  

1, techniki projektowania.

2, dostosować rozmiar & amp; amp; # 038; Kolor & amp; amp; # 038; wzór.

3, dostosowane logo.

4, został dostosowany  Kolorowe pudełko Opakowania.

Pięć, Zostało ono dostosowane Naklejka.

6, Dostosowane zawiesi znacznik, instrukcja obsługi, worki PE, części plastikowe klamry. 

 

 

Informacje o firmie



Shenzhen Aurora Sports Goods Co., Ltd. została założona w doświadczenie ponad 22 lat w 2012 roku. 

Eksperci wszystkich rodzajów produkcji różnych kasków dla sportu.

Doskonała jakość, przystępna cena, szybka dostawa, możemy uzyskać bardzo dobrą opinią wśród naszych klientów. 
Ekspert w kolejności OEM i ODM. Nasz wykwalifikowany R & amp; amp; # 038; D team, oferuje kompleksowe usługi dla
klientów w całym. 
99 procent eksportu i Nasze główne rynki Ameryki Północnej, Europy, Australii, Japonii i tym podobne 
Zapytanie jest bardzo mile widziane, dołożymy wszelkich starań, dla ciebie jest, aby wspierać tworzenie solidnego rynku. 
My, Masu zwycięstwo sytuacja win-win i szukasz długoterminowych relacji. 

 specyfikacja 

 

Model Nie. AU-B062   

Materiał In-Mold EPS liniowiec & Amp; PC muszla  
Orzecznictwo CE, CPSC, 
Wentylatory 24 powietrze wentylacja

Kolor całkowicie spersonalizowany (ty mogą wybierać za woleć kolor i mecz z  dostosować Akcesoria)

pasek tetoron kask pasek
klamra ITW klamra
Rozmiar / Kierownik obwód M / L, (54-58cm); L / XL (58-62)
Waga 220 gram
Próba czas 1 pracujący dzień
Minimum zamówienie ilość 2000pcs

Uszczelka Szczegół Kolor pudełko uszczelka, zaakceptować dostosowane uszczelka na podstawie na 1000szt
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  Czas na rowerzeelmets obrazek
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O naszej postaci głowy

my Aby utworzyć standard normy ISO / DIS 6220, ponadto użytkowników Mamy zgromadzone z rynku ponad 22 lat z
doświadczeniem Różne marki, mamy pracował jak LIMAR. Inne niż to Słowa mogą być 100 więcej niż 90 osób, z zmieścić
nasz formularz głowy. 



 

Często Zadawane Pytania

1. Czy usługi OEM?

my Tym, będziemy przyjmować zlecenia OEM dla nas wszystkich kasku z linii produkcyjnej Klient logo lub etykiety. I po
wielu latach poszukiwań Rozwój, byliśmy przekonani, że jest to możliwe, aby spełnić wszystkie wymagania. my Ponadto,
potężny R & amp; amp; mają amp; Funkcja D, po prostu powiedz nam swój pomysł, żeby nas z nas R & amp; amp; # 038; D
team zmieni swoje pomysły na konkretne produkty, to może ci pomóc Aby zdać standard kontroli względnej, Gładka celu
zapewnienia masowej produkcji, a także, to pomoże osiągnąć maksymalizację zysku.

 

2. Czy to zaoferować usługę ODM?

Tak, W celu zaspokojenia potrzeb różnych klientów, zwykle będziemy reinwestować 20 procent naszych Roczna sprzedaż
dla rozwoju nowych produktów. O 15-20 Zespół jest obsługiwana Wysokiej wykwalifikowani inżynierowie, możemy
zaprojektować i rozwój nowej publiczności pleśni Każdy sezon. O 5-6 nowych modeli są uwalniane każdym miesiącu,
Zawsze bardziej popularna po premierze.

 

3. Czy, mogą być dostarczane w niewielkiej ilości w celu?

Tak, Jesteśmy w celu spełnienia żądania, utrzymuje jedne z zapasów w pełnym kolorze drodze Różnorodność, możemy
przyjąć w celu wymieszania koloru w małej ilości, trzeba będzie.

4. Jakie są polityka próbka?

my Oferta próbkę twierdził zgodnie z wymaganiami klienta. Próbki są wysyłane w ciągu 24 godzin od momentu
potwierdzenia zamówienia (Bez logo). Próbki będą dostarczane przez kuriera oraz Płatność gotówką przy odbiorze.



 

5. Jak zagwarantować interesy klienta?

Ma politykę gwarancyjną 360 stopni:

A. wpłaty z zamówieniem, zanim serdecznie, po zatwierdzeniu próbki,

Że wizytę w naszym zakładzie, my, że będziesz pod wrażeniem tego, co mamy znacznie mają, jesteśmy pewni, co możemy
zrobić.

B. Przed dostawą, wspieramy naszych klientów w celu ustalenia na rzecz osoby trzeciej Aby sprawdzić jakość Jeśli
produkcja masowa nie jest taka sama jak próbki towarów zatwierdzenia, to zabiera nas Pełna odpowiedzialność.

C. Jeśli nie wysyłamy na czas, będzie ona zajmować swoje straty.

Cenimy wszystkich klientów, wszystkich klientów, można korzystać z naszej usługi VIP w dowolnym momencie.

 

6. Można zrobić opakowanie niestandardowe mojego produktu?

Tak, pudełko kolor może być z nadrukiem i lokalnym języku.

 

7. Jakie są metody dostawy czy oferujesz?

ZA. Dla porządku próbki użyjemy DHL, UPS, TNT, FedEx, kuriera, takie jak EMS. DHL jest My wolimy. Ponadto, można
zorganizować swoją spedytor odebrać towar od nas. Mamy również wysłać towar przez Chiny wysyła do Brazylii i Rosji
klienta, to Jest to łatwe do wyczyszczenia zwyczaje.

B., dla ogromnej porządku, fracht morski jest najlepszym wyborem.

 

8. Jakie są formy płatności?

T / T. PayPal. Western Union.

Zamówienie Twoje "idei" do konkretnych produktów, zamiast być miły, proszę o kontakt Zapraszamy :-) wahaj
się odwiedzić nas: www.helmetsupplier.com
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